厂房机械租赁合同
出租方(以下简称甲方)：身份证号码：
住址：
联系电话：
承租方(以下简称乙方)：身份证号码：
住址：
联系电话：
为了规范管理，提高经济效益，经甲方股东合议决定，将位于厂房、机械设备、场地租赁乙方作独立自主经营生产使用。为明确双方的权利义务关系，根据《中华人民共和国合同法》相关规定，双方在公平、自愿、诚信的基础上，友好协商订立此合同，以资遵守。合同条款如下：
一、租赁物位置、数量与范围
甲方将位于厂房(见厂房租赁合同)、机械设备、工具(见机械设备及工具清单)以及使用场地(具体位置及范围见附件平面图)和通道(三通一平方案)整体出租给乙方作独立自主经营生产使用。
二、租赁期限
本合同租赁期一年，农历自年月日至年月日止，甲方应于签订合同之日起七日内将符合生产经营条件内的
租赁物及机关证书等文件交付乙方使用。
三、押金、租金及结付方式
1、押金：签订租赁合同时一次性交甲方承包押金万元(不计利息)，合同到期时，如机械设备完好，能继续正常生产，则押金一次性退还。如合同到期时，机械设备不能正常生产，则由乙方负责维修好，否则按实际情况扣减押金。
2、租金：乙方向甲方每月一次性交租金万元。
3、结付方式：租金结付方式是每月一号交足租金才能允许本月生产。
、租赁期间的电费、水费、维修费、上交环保局的费用由乙方负担。